1

证券代码：600136             证券简称：ST 明诚       公告编号：临 2025-014 号

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司

2025 年度融资计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司（以下简称“公司”）及各全

资及控股子公司（包括截至目前已纳入合并报表范围的下属公司，以及通过新设

立、收购等方式取得直接或间接控制权的子公司，以下合称“各子公司”）2025

年度合计拟融资不超过人民币 3亿元。

为满足公司及各子公司运营资金的需求，公司于 2025 年 3 月 27 日召开第十

届董事会第二十次会议，审议通过了《2025 年度融资计划的议案》，同意公司

及各子公司 2025 年度合计融资不超过人民币 3 亿元。该议案尚需提交股东大会

审议。现将 2025 年度融资计划公告如下：

一、2025 年度融资计划

（一）公司拟以信用、保证、抵押、质押等方式向金融机构申请综合授信额

度不超过 1亿元，融资方式包括但不限于发行债券（如中期票据、定向债务融资

工具等）、债权融资计划、银行借款、信托借款、委托贷款、可续期贷款、并购

贷款、基金、保理、保函、信用证、供应链融资等其他贸易融资和票据融资等。

（二）湖北联影创艺文化传媒有限公司拟向金融机构申请综合授信额度不超

过 5,000 万元，担保方式为信用、保证、抵押、质押等；融资方式包括但不限于

银行借款、信托借款、委托贷款、融资租赁、保函、信用证、供应链融资等其他

贸易融资和票据融资等。

（三）湖北嘉里传媒有限公司拟向金融机构申请综合授信额度不超过 5,000

万元，担保方式为信用、保证、抵押、质押等；融资方式包括但不限于银行借款、

信托借款、委托贷款、融资租赁、保函、信用证、供应链融资等其他贸易融资和

 2

票据融资等。

（四）湖北吉兆建筑工程有限公司拟向金融机构申请综合授信额度不超过

5,000 万元，担保方式为信用、保证、抵押、质押等；融资方式包括但不限于银

行借款、信托借款、委托贷款、资产证券化、保理、融资租赁、基金、保函、信

用证、供应链融资等其他贸易融资和票据融资等。

（五）湖北清能碧桂园物业服务有限公司拟向金融机构申请综合授信额度不

超过 5,000 万元，担保方式为信用、保证、抵押、质押等；融资方式包括但不限

于银行借款、信托借款、委托贷款、融资租赁、保函、信用证、供应链融资等其

他贸易融资和票据融资等。

在 2025 年度新增授信及提款总额未突破总体融资计划的情况下，2025 年度

融资计划可在公司及各子公司之间调剂使用。

二、公司内部资金往来

为提高公司内部资金使用效率，降低公司整体资金成本，将对公司及各子公

司之间的资金往来进行内部调拨，以保证公司资金实现整体周转平衡。

三、授权事项

（一）提请公司董事会、股东大会授权公司经营层，在 2025 年度新增授信

及提款总额未突破公司总体融资计划的前提下，2025 年度融资计划可在公司及

各子公司之间调剂使用。并根据金融机构授信落实情况和公司资金需求情况，在

年度融资计划范围内具体办理借款融资事宜，签署或授权签署各项相关法律文

件。有效期为自公司股东大会审议通过本议案之日起，至下一年度相应股东大会

审议通过之日止。

（二）提请公司股东大会授权公司董事长，根据公司资金情况，对公司及各

子公司之间的资金进行内部调拨，签署或授权签署各项相关法律文件。有效期为

自公司股东大会审议通过本议案之日起，至下一年度相应股东大会审议通过之日

止。

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会

2025 年 3 月 29 日